
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ７日企第５８１号

防犯カメラ賃貸借（令和７年８月１日から
令和１２年７月３１日）（長期継続契約）

入札日時
令和７年７月３日（木）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 賃貸業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに賃貸業務で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字大久野４０７５番地３先　肝要の里付近

履行期間 令和７年８月１日から令和１２年７月３１日まで

落札業者
住所・氏名

豊島区池袋２丁目５２番８号 大河内ビル地下１階

株式会社セキュリティハウス　

代表取締役  中嶋　冬彦

落札金額 858,000 予定価格 858,000 円

（税抜き） 780,000 （税抜き） 780,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社セキュリティハウス 780,000 落札

三井住友トラスト・パナソニックファ
イナンス株式会社

辞退

シーティディーネットワークス株式会
社

辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション株式
会社

辞退

綜合警備保障株式会社　南多摩支社 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

・防犯カメラの撤去　　　　　・部品の取り替え 
・防犯カメラの設置等　　　　・防犯カメラの保守点検 
・消耗品の供給 
・防犯カメラの交換 
・故障の場合の措置等

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


